

Årsredovisning
för
HJ Transport AB
556794-3955

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HJ Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-10-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stöde 2024-10 -18



Håkan Jonsson

Årsredovisning

för

HJ Transport AB

556794-3955

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för HJ Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och uthyrning av personal inom åkerinäringen.

Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	269	595	511	554
Resultat efter finansiella poster	-284	-44	79	26
Soliditet (%)	29	36	40	19

Nettoomsättningen har minskat med 54,79% i jämförelse med föregående år. Den minskade omsättningen beror främst på färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	39 412	-43 873	95 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 873	43 873	0
Erhållna aktieägartillskott			300 000	300 000
Årets resultat			-283 587	-283 587
Belopp vid årets utgång	100 000	-4 461	16 413	111 952

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300tkr (trehundrausenkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 539
årets förlust	-283 587
	11 952
disponeras så att i ny räkning överföres	11 952
	11 952

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

263 697

122 420

Summa materiella anläggningstillgångar

263 697

122 420

Summa anläggningstillgångar

263 697

122 420

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

45 938

Övriga fordringar

123 714

76 975

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 272

11 551

Summa kortfristiga fordringar

127 986

134 464

Kassa och bank

Kassa och bank

3

0

9 047

Summa kassa och bank

0

9 047

Summa omsättningstillgångar

127 986

143 511

SUMMA TILLGÅNGAR

391 683

265 931

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

295 539

39 412

Årets resultat

-283 587

-43 873

Summa fritt eget kapital

11 952

-4 461

Summa eget kapital

111 952

95 539

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

30 262

Summa långfristiga skulder

0

30 262

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

99 771

0

Övriga skulder till kreditinstitut

0

22 656

Leverantörsskulder

0

6 684

Övriga skulder

164 960

91 432

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

19 358

Summa kortfristiga skulder

279 731

140 130

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

391 683

265 931

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	774 579	774 579
Inköp	233 892	0
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	883 471	774 579
Ingående avskrivningar	-652 159	-606 310
Försäljningar/utrangeringar	49 992	0
Årets avskrivningar	-17 607	-45 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-619 774	-652 159
Utgående redovisat värde	263 697	122 420

2024102104715

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	99 771	0

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	75 008
	0	75 008

Stöde 2024-10 -18



Håkan Jonsson
Ordförande



Catarina Widmark-Jonsson